
NADLER STRASSENTECHNIK GMBH
+49 (0) 84 44 - 92 400 - 0

ENERGY PRO s.r.o.
+420 608 051 545

WWW.NADLER.CZ
INFO @ NADLER.CZ

Informace otištěné v tomto prospektu vycházejí ze zkušeností a současného stavu vědy a praxe, nejsou však závazné a nezakládají smluvní právní vztah.

ST
AV

0
6/

20
22

Technické údaje

Složení opravná hmota na bázi MMA,
peroxidové vytvrzování, s barevnými 

pigmenty a minerálními aditivy pro přilnavost

Hustota 2 kg/l (při +20°C)

Barevný odstín černošedý

Velikost obalu 18 kg (15 kg prášku a 3 kg pryskyřice)

Doba skladování 6 měsíců

Tekutý asfalt  HD  je dvousložková hmota na bázi 
akrylátové pryskyřice bez rozpouštědel.

Materiál je vhodný pro rychlé opravy asfaltových 
i betonových povrchů. 

Díky nízké tendenci ke smršťování lze bez 
problémů vyplnit i větší nerovnosti.

Popis
Produkt Výr. č. Balení ks/pal 

Tekutý asfalt HD  prášek 011050 15 kg 50 pytlů

Tekutý asfalt HD  pryskyřice 011051 3 kg 50 kbelíků

Penetrace 011036 2 kg 1 kbelík

BPO katalyzátor 011026 100 g 1 sáček

Kamenivo QS 2/8 011053 25 kg  1 pytel

Rychlé uvolnění provozu 
i při nízkých teplotách35 min

Snadná a rychlá aplikace

Lze použít i na beton
(s použitím penetrace)

Pro vrstvy o tloušťce 5 - 30 mm 
(s kamenivem do 80 mm)

Vysoce odolný proti oděru 
s trvanlivou přilnavostí

Bez rozpouštědel

Oblast použití

Sanace poškozených míst 

Vyplňování nerovností a prohlubní

Vyplňování vývrtů

Vyrovnávání kolem konstrukčních prvků, jako 
např. kanalizačních šachet a uličních vpustí

Zejména pro vysoce zatížené oblasti
(letiště, kruhové objezdy atd.)

BUDOUCNOST JE
BEZ 

ROZPOUŠTĚDEL

CZ

TE
KU

T
Ý 

A
SF

A
LT

TEKUTÝ ASFALT



ST
AV

0
6/

20
22

Informace otištěné v tomto prospektu vycházejí ze zkušeností a současného stavu vědy a praxe, nejsou však závazné a nezakládají smluvní právní vztah.

DOPORUČENÍ:  Před první aplikací kontaktujte technika společnosti NADLER / ENERGY PRO

TECHNICKÝ LIST  [TL]

NADLER STRASSENTECHNIK GMBH
+49 (0) 84 44 - 92 400 - 0

ENERGY PRO s.r.o.
+420 608 051 545

WWW.NADLER.CZ
INFO @ NADLER.CZ

NADLER STRASSENTECHNIK GMBH
+49 (0) 84 44 - 92 400 - 0

ENERGY PRO s.r.o.
+420 608 051 545

WWW.NADLER.CZ
INFO @ NADLER.CZ

PODKLAD

Všechny podklady musí být suché, bez prachu, oleje a volných částí. Staré vodorovné dopravní značení musí být 
před aplikací odstraněno. Musí být zaručena pevnost podkladu.

Tekutý asfalt HD nesmí být aplikován na vlhké podklady.

• Aplikace na asfalt 
Na asfaltové povrchy se materiál nanáší přímo na podklad. Na nové asfaltové povrchy musí být Tekutý asfalt HD 
aplikován nejméně 6 týdnů po pokládce vrstev.

• Aplikace na cementové a betonové podklady 
U cementových nebo betonových podkladů je třeba předem vhodnými metodami (např. frézováním nebo 
tryskáním) odstranit drobivé a přilnavost snižující části povrchu.
Pro tyto podklady je naprosto nezbytný penetrační nátěr NADLER CRYL-GRUND.
Pro lepší přilnavost by měla být penetrace posypána křemičitým pískem (0,6 - 1,2).

Pro kontrolu přilnavosti se doporučuje provést předem zkoušku (15 cm x 15 cm).

APLIKACE

Pro aplikaci se doporučuje použít elektrické míchadlo.

Nejprve nalijte do vědra pryskyřici a za stálého míchání pomalu přidávejte práškovou složku. Pokud je třeba 
přidejte následně také kamenivo QS 2/8 a míchejte přibližně 2 minuty, dokud nevznikne homogenní hmota, 
kterou ihned aplikujte na požadované místo.

Doba zpracování je přibližně 15 minut (při teplotě +20°C).

Tekutý asfalt HD nelze stáhnout na nulu. Minimální tloušťka vrstvy je 5 mm. 

Při tloušťce vrstvy větší než 80 mm lze Tekutý asfalt HD nanášet po vrstvách.

SPOTŘEBA MATERIÁLU

Spotřeba směsi základní hmoty je 2 kg/m² při tloušťce vrstvy 1 mm.

ČIŠTĚNÍ

Nářadí použité při aplikaci je třeba ihned po použití vyčistit octanem, ethylem nebo acetonem.

Tloušťka vrstvy Komponenty Množství

5 - 30 mm Tekutý asfalt HD  Pryskyřice
Tekutý asfalt HD  Prášek

3 kg
15 kg = 18 kg

20 - 80 mm
Tekutý asfalt HD  Pryskyřice
Tekutý asfalt HD  Prášek
Kamenivo QS 2/8

3 kg
15 kg
5 kg

= 23 kg

> 80 mm aplikace po vrstvách

CZ

TEKUTÝ ASFALT

TE
KU

T
Ý 

A
SF

A
LT



ST
AV

0
6/

20
22

Informace otištěné v tomto prospektu vycházejí ze zkušeností a současného stavu vědy a praxe, nejsou však závazné a nezakládají smluvní právní vztah.

DOPORUČENÍ:  Před první aplikací kontaktujte technika společnosti NADLER / ENERGY PRO

TECHNICKÝ LIST  [TL]

NADLER STRASSENTECHNIK GMBH
+49 (0) 84 44 - 92 400 - 0

ENERGY PRO s.r.o.
+420 608 051 545

WWW.NADLER.CZ
INFO @ NADLER.CZ

POZNÁMKA

Tento technický list vychází z našich předchozích zkušeností s aplikacemi. Slouží jako nezávazná rada a informace.

Všechny hodnoty v něm obsažené jsou průměrné hodnoty. Nejedná se o právně závazné vlastnosti.

Pokud je třeba řešit jiné, než popsané způsoby použití nebo za jiných podmínek, požádejte o radu technika. K jejich 
zpracování by mělo dojít pouze po písemném schválení oprávněnou osobou společnosti Nadler Straßentechnik 
GmbH.

Vyžádejte si náš doplňkový bezpečnostní list.

NEBEZPEČÍ

Dodržujte obecné ochranné předpisy zaměstnavatele a bezpečnostní pokyny uvedené v bezpečnostních listech a 
na dodaných obalech. Používejte osobní ochranné prostředky. Během používání nejezte, nepijte a nekuřte.

LIKVIDACE

Recyklujte pouze prázdné nádoby. Zbytky materiálu lze zlikvidovat dle
AVV-ASN: 070208* a 150110* (pryskyřice) / AVV-ASN: 010409 a 150101 (prášek).

SKLADOVÁNÍ

Skladujte na chladném a suchém místě, vyhněte se přímému slunečnímu záření.
Doba skladování:  6 měsíců - v neotevřeném původním obalu při teplotě nižší než +25 °C.

CZ

TEKUTÝ ASFALT

TE
KU

T
Ý 

A
SF

A
LT


